
                                                                                                                                                 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  21 лютого 2018 року                                                  №  42 

 

“Про затвердження розміру кошторисної  

заробітної плати при визначенні вартості  

будівництва (нового будівництва, реконструкції, 

капітального ремонту) об’єктів, що будуються  

за рахунок коштів місцевого бюджету 

Слобожанської селищної територіальної громади 

та коштів підприємств, установ, організацій, що 

належать до комунальної власності  

селищної територіальної громади” 

 

 

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

державний бюджет України на 2018 рік», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово – комунального господарства України від 20.10.2016 № 281 «Про 

затвердження Порядку розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується 

при визначенні вартості будівництва об’єктів», виконавчий комітет Слобожанської селищної 

ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Установити граничний розмір кошторисної заробітної плати, що застосовується при 

визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, капітального 

ремонту) об’єктів, що будуються за рахунок коштів місцевого бюджету та коштів 

підприємств, установ, організацій, що належать до комунальної власності селищної 

територіальної громади у розмірі   6 257,00гривень. 

 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку.  

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА       І.М.КАМІНСЬКИЙ 


